
12/19/23, 3:51 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

01005440005 - 705189 15009 Rīga

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 705189

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 705189 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1309065 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 705189 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 1309065 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

01000440039008 1/1 2183 Jersikas iela 15,
Rīga, LV-1003

01000440039009 1/1 703 Jersikas iela 15,
Rīga, LV-1003

01000440041012 1/1 364 Jersikas iela 15,
Rīga, LV-1003

01000442005001 1/1 603434 Jersikas iela 15,
Rīga, LV-1003

01000442010001 1/1 98505 Jersikas iela 15,
Rīga, LV-1003

Īpašnieki

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Rīgas pilsētas zemesgrāmata 31.10.2022 -
Rīgas pilsētas zemesgrāmata 25.11.2008 -
Rīgas pilsētas zemesgrāmata 05.05.2005 -
Rīgas pilsētas zemesgrāmata 05.05.2005 -
Rīgas pilsētas zemesgrāmata 01.12.1998 -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 24.07.2019 - Zāļu valsts aģentūra; p.p.

Jaunzems Jānis
Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 30.11.2017 - Zāļu valsts aģentūra

Akts par kadastra objekta ieraksta dzēšanu un kadastra
numura/apzīmējuma anulēšanu NĪVK IS 07.12.2015 11-10-

R/7975
VZD Rīgas reģionālā
nodaļa



12/19/23, 3:51 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Personas iesniegums 16.11.2015 - Zāļu valsts aģentūra
pilnvarotā persona

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 15.09.2015 PAIS-486706 Zāļu valsts aģentūra

Personas iesniegums 15.09.2015 18-8/1642 Zāļu valsts aģentūra
Personas iesniegums 15.09.2015 - Zāļu valsts aģentūra

Būvatļauja 05.09.2014 BV-14-761-
abv/L Rīgas pilsētas būvvalde

Cita veida dokuments 08.12.2004 1202 SIA "Rīgas ĢeoMetrs"

Akts par būves neesamību 12.01.2003 - VZD Lielrīgas reģionālā
nodaļa

Būvvaldes izziņa 11.07.2002 321-L Rīgas Domes Pilsētas
attīstības departaments

Instrukcija par kārtību kādā Tieslietu ministrija-valsts
vienotās datorizētās zemesgrāmatas turētājs paziņo
informāciju Valsts zemes dienestam un pašvaldībām

12.04.2001 1-2/1 Latvijas Republikas
Tieslietu ministrija

Lēmums par zemes robežu un platību precizēšanu 08.10.1998 37/22 Rīgas pilsētas zemes
komisija

Zemes robežu plāns mērogā 1:1000 20.10.1997 - VZD Rīgas pilsētas nodaļa
Mērniecības birojs

Personas iesniegums 06.10.1997 1.-3.1/146
Valsts akciju sabiedrība
"VALSTS ZĀĻU
AĢENTŪRA"

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
instrumentālā uzmērīšana, iesaistoties valsts ģeodēziskajā tīklā Aigars Rikmanis 13.10.1997


